
    

Uchwała Nr IX/122/15 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia woli zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust.1, 18 ust.2 pkt 2, 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, oraz z 2014 r. poz. 

379 i poz. 1072) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2015r. poz. 460), Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

 

 

 § 1. Wyraża się wolę zaliczenia do kategorii dróg gminnych projektowane przebiegi 

dróg przedstawione w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Projektowany przebieg dróg o którym mowa w § 1 określają załączniki graficzne 

do uchwały: 

 

1) Ul. Wspólna – załącznik Nr 2 

2) Droga Nr 1 i Droga Nr 2 - załącznik Nr 3 

3) Ul. Magazynowa - załącznik Nr 4 

 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.  

 

 § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miasta Piły 

                                    /-/ Rafał Zdzierela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


